Colección	de	cáncamos
…toda	construcción	bajo	control!
PUNTOS DE
AMARRE
Las características principales del ICE-LBG-SR
están protegidas por derechos de propiedad.
Designación Capacidad
de carga

VLBG – Estribo de carga atornillable
El original
Estándar
Max.
Longitud,
con tuerca
y arandela
Giratorio en
360°
Elementos de izaje
– Cáncamos, atornillables –
Designación Capacidad de  Medidas [mm]   N° de orden N° de orden
 carga [t] M A B C D E L  con llave
VRS-M6 0,1 6 27 9 7 20 23 9 7900909 7900906
VRS-M8 0,3 8 34 11 8,5 25 25 12 7100554 8500911
VRS-M10 0,4 10 34 11 8,5 25 25 15 7100555 7104029
VRS-M12 0,75 12 42 13 10 30 30 18 7100556 7101313
VRS-M16 1,5 16 49 15 14 35 35 24 7100558 7101314
VRS-M20 2,3 20 57 17 16 40 42 30 7100559 7101315
VRS-M24 3,2 24 70 21 19 48 50 36 7100560 7101316
VRS-M30 4,5 30 86 26 24 60 60 45 7100561 7101317
VRS-M36 7,0 36 103 32 29 72 75 54 7984198 7984201
VRS-M42 9,0 42 120 38 34 82 85 63 7984199 7984202
VRS-M48 12,0 48 137 43 38 94 100 72 7984200 7984203
VRM-M6 0,1 6 28 9 7 20 23 - 7900786 -
VRM-M8 0,3 8 34 11 8,5 25 25 - 7992989 -
VRM-M10 0,4 10 34 11 8,5 25 25 - 7990311 -
VRM-M12 0,75 12 42 13 10 30 30 - 7990312 -
VRM-M16 1,5 16 51 15 14 35 35,5 - 7990314 -
VRM-M20 2,3 20 57 17 16 40 40 - 7990315 -
VRM-M24 3,2 24 69 21 19 48 50 - 7990316 -
VRM-M30 4,5 30 86 26 24 60 60 - 7993008 -
VRS M14, 18, 22, 27 y 33 a pedido.
Designación Capacidad A B C D E G K L M SW Peso N° de orden
  de carga F (t) mm mm mm mm mm mm mm mm   kg
INOX-STAR M12 0,5 43 14 12 30 30 32 56 18 M12 8 0,2 7993835